BILANCO

Kurum Kodu : 46.63.06.00

SANLIURFA BIiRECIK BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Diger Dénen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

121.905.671,72

28.104.973,05
0,00
27.782.041,90
0,00
322.931,15
45.801.843,28
25.685.157,62
20.065.258,61
51.427,05
2.043.932,63
2.043.932,63
2.073,01
2.073,01
1.395.321,90
0,00

0,00
1.345.715,74
49.600,00

6,16
44.557.527,85
44.557.527,85
0,00
674.870.340,89

75.897,17
26.208,49
49.688,68

1.406.738,59
1.322.367,56
84.371,03
672.335.389,66
311.796.883,84
44.494.080,18
109.356.143,02
87.790.681,52
48.757.588,90
9.654.579,50
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS V
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Diger Borglar

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

47.506.338,46

7.494.296,23
7.494.296,23
25.175.520,44
25.175.520,44
5.229.923,71
1.961.198,01
3.268.725,70
9.606.598,08
5.341.441,86
1.407.793,97
672.378,97
48.240,31
2.136.742,97
0,00

0,00

0,00

0,00
13.067.470,50

11.131.784,82
11.131.784,82
830.685,68
830.685,68
1.105.000,00
1.105.000,00
0,00

0,00
736.202.203,65

372.555.324,24
372.555.324,24
277.670.194,00
277.670.194,00
-10.548.600,31
-10.548.600,31
96.525.285,72
96.525.285,72




257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -19.938.468,42
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 80.423.901,12
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 0,00
280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
29 Diger Duran Varliklar 1.052.315,47
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 1.052.315,47
AKTIF TOPLAMI  796.776.012,61
Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 663.615,00
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 663.615,00
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 1.166,68
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 1.166,68
HES

PASIF TOPLAMI

796.776.012,61



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.63.06.00 Ad1 : SANLIURFA BIRECIK BELEDIYESi Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 84.951.632,19 600 01 Vergi Gelirleri 12.950.210,81
630 02 | Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 11.824.639,25 600 03 [ Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 26.230.897,44

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 43.176.586,76
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 200.875.213,11 600 05 | Diger Gelirler 318.108.067,92
630 04 | Faiz Giderleri 2.270.675,15 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 370.783,20
630 05 | Cari Transferler 601.027,28
630 12 | Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 0,00 .

Giderler NET GELIR TOPLAMI 400.836.546,13
630 13 Amortisman Giderleri 21.903,76
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 3.596.974,05
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 166.195,62
630 99 | Diger Giderler 0,00

GIDERLER TOPLAMI

304.308.260,41

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)
0,00

Cari Yil Tutar (TL)

96.528.285,72



